sondita credunt. **D**ubio et rursum
sapientis sibi uidetur ducas; prie-
turus sed qui diuicias furtive ha-
bet religione; sed paup pru-
dens strutibus eum. **D**o furtū ap-
Deinde detestabile tam ut
est furtū apertū; valde de-
qui furtū committit nisi bonos. **rv.**
cauebat nisi malos. **f**urtū con-
mittit illo sacro; qd cauebat
ī scđo. **f**urtū ibi committit religio-
sus; ubi tamen illud committit se-
leantq. **H**oc patim multū offendit
deū; et magnū zelat dñ habet cōf
illud q religiom p̄est; et etiam
gregacō; sicut ostensū ē bñj.
T p̄tō achœ. q̄ ḡm p̄hibicōne de
anathemate i cōfō retrahit fur-
tive; p̄ quo deus nō solū illi. **f**
enā p̄plo se offendit ondit; nec
placit potuit doner reus furtū
illig a p̄plo lapidata fuit. **I**dē ostē-
sa est tpe grē tanama & saphi-
ra; qui morte subitanea occisi sunt;
cū id qd debebat ēē cōf. furtū
sibi appasset. **A**ctuū v. **I**dē ostē-
sa ē tpe bñ gregorij; ut i dyalogo
eū habet. **Q**uidā fr̄ eū mona-
steō qui inedius eat; i fūmū
positus. morti ppm quis. fratri
seruienti sibi reuelauit; q̄ h̄c

tres aureos occultos. **C**qd fr̄ib⁹
celari nō potuit; et p̄struantes
oīā eū in medicinā. eosdē tres
aureos inueniū i medicinā ab-
sconsos. **C**qd cū mīciatū ēē gre-
gorio; noluit partē. qn et i fū-
mū et mortuū pumēt i fūmū
te subtracte ei visitationē fr̄m⁹;
et i morte noluit corp⁹ eū. non
pom cū corp⁹ fr̄m⁹; et tres aure-
os noluit cū eo sepeliri; omnib⁹
fr̄ib⁹ sil clamātib⁹; pecūia tua-
tē cū sit i p̄dōne; exēplosiōnē
qui p̄sunt i religiōib⁹ nolēs ondē;
qntū zelat cont̄ hoc patim debat
habē. **H**oc patim fundamētū re-
ligiōis destruit; s̄ paupitatem
spūs; quā saluatore legē nouā
tradendo. p̄modū mendacit̄ ma-
thei quīto. **E**pliāt lib p̄mū.
I ncipt̄ lib scđo. **p**a p̄b h̄ libri
ondū q̄ corp⁹ mīmū sit discip̄le
Laplīn p̄mū.

He parte p̄cedenti
ostensū ē. quomō
ille qui mīdū re-
liquit; et ad religi-
onē uenit; debeat
se habē ad mīdū.
In hac p̄te ondendū ē; quō se
debeat h̄c ad corp⁹ suū. Num
rat̄ mīdū deo et seruis eū; fū
illud iohis xv. **S**i mīdū uos.

odit: statote q̄t me p̄orē odio habiunt. Corp⁹ etiā tūnicat⁹ sp̄m: se cūdū illud ad galathas v. Lato cōcupisit adūs⁹ sp̄m. Hostes q̄t dissiles st̄e. Inimicis enim mūdi placibiles sūt: et habet mūda pugnatores inūables. Ideo expe dit serius dei hostē q̄t fugē: alii uō hostē s̄t; corp⁹ nō p̄nt fugē ul̄ fugiē: nec liz eis illud p̄mē. Habet id cūferre q̄t alligat⁹ est sp̄m: et dei ordinatione, debet ei natr̄a pude. Sed diligēti studio et labore. ille q̄ ē i religiōe ad hor d̄ intendē: ut hūc hostē suū dis aplinat⁹ et fidèle possit cōfite. Et non dū. q̄ corp⁹ ad suuendū datū ē: rebellio corp⁹ ad sp̄m nō fuit abuso. Onde p̄t corp⁹ i sp̄us sc̄ uitū redigi: redigendo uō in principio ē molestia et difficultas. Sed adiutorio dīne grē. et longi q̄suetudine efficiat: ut scribi locū dīs. Om̄ sup illud mathei xij. iugū meū suave est: d̄t glosa. Quo iugū xp̄i suave est: cūdīcāt̄ arta est via que ducit ad iutā. Sed angustiā ē: q̄ nō n̄ angusto iuto icipit: p̄cessu uō t̄pis. ineffabili delectacōis dulcedime dilata. Et i lib⁹ de iuta solutūa. distīg iut̄ tu grā hom̄i: ex quib⁹ estat oīs stat⁹ religiōis: s̄t in